Decreti Direttoriali n.286/2024 Prot. n. 0007242 del 10/10/2024 CTOS CLE - [UOR: SI000004 - Classif. /2]

_ MiUR - AFAM

;;f‘\ Mil'liﬁf.ffl iti Al Formazione
F& Jr dell'Universiti (e A F )

ﬁ . "g cdella Ricerea 4 "l\ Artistica Musicale
i CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO < ¢ Coreutica

ARTURO TOSCANINI

Oggetto: Decreto di accettazione delle dimissioni volontarie presentate dal Prof. Cortese Accursio

Antonio -

Il Direttore

Visto il contratto di assunzione a tempo determinato per docenza di Teoria, Ritmica e Percezione
Musicale (COTP/06) del docente in oggetto indicato, vedi Prot. n. 1676/2024.

VISTO la richiesta di dimissione volontarie del 30/09/2024, giusto Prot. n. 6799/2024, per poter
firmare il contratto a tempo indeterminato presso il conservatorio statale di musica "Arcangelo
Corelli" di Messina, essendo Lo stesso docente vincitore del concorso DM 180/2023, in Teoria,
Ritmica e Percezione Musicale (COTP/06).

DECRETA
che le dimissioni presentate dal Prof. Cortese Accursio Antonio nato a ( il
sono accettate da questa Direzione, (ultimo giorno lavorativo
30/09/2024);
Ribera, 09/10/2024

ILDIRETTORE

(Pro.Ferrara Riccardo)

C.so Umberto L n 359 - Via Roma, 0 21 - 92016 Ri [TALIA - Tel. (<397 092561280
i - PEC: istituloloscaninige pee it

340847

Site webr www.conservatoriotosceuning, it -F-maif: s

Codice Fiscale: 92007 100



Adriano Mascarella

Adriano Mascarella

Adriano Mascarella


